2025年 4月 24日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社

代表者名  代表取締役社長 崔 元 根

(コード番号  6 6 1 9  東証プライム )

問合せ先   取締役  大  内  秀  雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html)

第３回新株予約権行使期限延長のお知らせ

当社は、本日開催の第２０期定時株主総会において、2012 年 12 月 13 日に発行決議を行った第 3 回新株

予約権（ストック・オプション）の行使期間を延長する決議を行い承認されましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

1．本新株予約権の行使期間延長の理由

本新株予約権の未行使分は、当社業績の向上に対する意欲や責任等の維持を促すために発行しており、

その多くが未行使の状態にあります。一方で、新規案件の取引開始などの重要事項の検討が続く見込みで

あり、また、インサイダー取引を防止する観点からも内部者による株式売却を当面留保するため及び現状

での権利行使による株式希薄化を避けるため、第９回新株予約権を除く全ての新株予約権の行使期限を2030

年4月30日に変更する一環として、本新株予約権の行使期限延長のご承認をお願いしたものであります。

2．発行条件等

本新株予約権の延長については、当社グループ役職員の意欲及び士気を高めて業績向上を図るためであっ

たことや、その行使機会の継続を図るための行使期間の延長であること、および割当者は権利未行使者に

限定していることから、新株予約権の発行価格については、割当時と同様に０円としております。また、

本新株予約権の行使価額についても同様の理由により、2013年1月7日の割当時に合わせて新株予約権１個

当たり 48,000円(１株当たり 240円)といたしました。

3．行使期間

（第 3回新株予約権）

変更前：2015年 1月 8日から 2025年 4月 30日まで

 変更後：2015年 1月 8日から 2030年 4月 30日まで

※下線部分が変更箇所で、その他の条件については変更ありません。

4．今後の見通し

 本条件変更による業績への影響はありません。

以  上